2021年５月 16日

各 位

株式会社イオンファンタジー

北海道、岡山県、広島県店舗の臨時休業および営業時間短縮に関するお知らせ

株式会社イオンファンタジーは、５月14日に政府が発表した北海道、岡山県、広島県を緊急事態宣言の対象

地域に追加する決定を受け、３道県による感染防止に向けた措置の内容を踏まえた上で、対象店舗を５月17日

から５月31日までの間、以下の対応とすることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

１． 北海道のうち札幌市を含む石狩振興局管内、小樽市、旭川市の店舗は土日祝日を臨時休業、平日は

営業時間を 20時までといたします。他の北海道店舗につきましては営業時間を 20時までといたします。

２． 岡山県および広島県の店舗は土日祝日を臨時休業、平日は営業時間を 20時までといたします。

３． まん延防止等重点措置適用地域の店舗については自治体およびショッピングセンターの要請に沿って順次

対応いたします。

※出店するショッピングセンターの運営により上記と異なる対応する場合がございます。また今後の緊急事態宣言

の内容、社会情勢、政府および道県知事からの要請により、変更となる場合がございます。

【対象店舗】

・モーリーファンタジー

・PALO

・モーリーファンタジーｆ

急なお知らせとなり、お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

以上